Edital n. 049/2019-PFI/Unespar

Página 1 de 1

Programa Paraná Fala Inglês  – TC 62/19 pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
Universidade Estadual do Paraná - (44) 3518-1885 – Av. Comendador
Norberto Marcondes, 733 - Campo Mourão – PR – 87.303-100

EDITAL Nº 049/2019 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Línguas Estrangeiras/Idiomas da
Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas atribuições e prerrogativas
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO das inscrições que apresentaram RECURSO
referentes ao Edital 47 E 48/2019 PFI-Unespar – processo seletivo de bolsista orientador
pedagógico e CONVOCA para entrevista.

1. DA HOMOLOGAÇÃO

NOME Recurso SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Juliane D'Almas DEFERIDO HOMOLOGADA

2. DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1 Fica a candidata convocada a comparecer na entrevista, conforme Edital 47/2019 PFI

Unespar, às 8h20min do dia 16/12/2019 por webconferência.

2.3 Da banca

Presidente Alessandra Augusta Pereira da Silva

Membro Alessandra Silva Quadros-Zamboni

Membro Rodrigo Calatrone Paiva

Suplente Marileuza Ascencio Miquelante

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 11 de Dezembro de 2019.

Alessandra Augusta Pereira da Silva
Coordenadora Institucional do PFI-Unespar

Portaria 639/2015 Reitoria-Unespar

mailto:pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles